
 

 

 
 
 
Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl 

Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Mielec 

 

Mielec, dnia 01.07.2021r. 
 

SAIiR.270.2.12.2021 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

o wartości poniżej 130 000 złotych 
 

Nadleśnictwo Mielec zwraca się z prośbą o przedstawienie Państwa oferty z uwzględnieniem 

poniższych wymagań: 

 
1. Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe  

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec 
REGON: 690026976; NIP 817-00-05-940, 

adres strony internetowej: https://mielec.krosno.lasy.gov.pl/ 
e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl 
 

2. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie będzie prowadzone w trybie podstawowym, zgodnie z §4 regulaminu udzielania 
zamówień o wartości poniżej 130 000 złotych, wprowadzonego Zarządzeniem nr 7 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Mielec z dnia 04.03.2021. 
 

3. Przedmiot zamówienia :  

Przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji chłodu oraz wykonanie robót budowlanych, 

elektrycznych i wodno-kanalizacyjnych niezbędnych do prawidłowego uruchomienia i funkcjonowania 

klimatyzacji w budynku administracyjnym Nadleśnictwa Mielec ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec. 

Zamówienie realizowane na podstawie projektu budowlanego pt. „Budowa klimatyzacji w budynku 

biurowym. Kategoria obiektu XVI”. 

W zakresie inwestycji planowane jest wykonanie systemu klimatyzacji w oparciu o zmienny 

przepływ czynnika chłodniczego VRF. Zamówienie swoim zakresem obejmuje montaż klimatyzatorów, 

posadowienie jednostek zewnętrznych (agregatów), doprowadzenie zasilania w energię elektryczną do 

urządzeń, ogół robót ogólnobudowlanych niezbędnych do montażu systemu klimatyzacji oraz 

odtworzenie stanu pierwotnego pomieszczeń. 

Instalacje we wszystkich pomieszczeniach należy wykonać podtynkowo we wcześniej 

wykonanych bruzdach. Same bruzdy po założeniu instalacji należy zarobić oraz wygładzić. Następnie 

należy odtworzyć stan poprzedni pomieszczeń poprzez odmalowanie wszystkich pomieszczeń parteru, 

piętra oraz klatki schodowej wraz z korytarzem i pomieszczenia socjalnego (podpiwniczenie)  budynku 

administracyjnego Nadleśnictwa Mielec zgodnie z projektem aranżacji wnętrz, gdzie znajdują się 

wszelkie informacje nt. kolorystyki każdego z pomieszczeń itp. Malować należy dwukrotnie, na gładko 

farbą lateksową zmywalną, odporną na zabrudzenia (klasa ścieralności na mokro 2, klasa zdolności 

krycia 2 przy zużyciu wynoszącym 150-180 ml/m2) w kolorach odpowiednio wg projektu. Zamawiający 

nie przewiduje możliwości zmiany kolorystyki wnętrz i wymaga ścisłego odzwierciedlenia 

projektu, o ile sam nie wniesie takich zmian. Przygotowanie i zabezpieczenie pomieszczeń przed 

malowaniem oraz przywrócenie ich do użytku będzie należeć do obowiązków Wykonawcy. 

https://mielec.krosno.lasy.gov.pl/
mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


Zamontowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, nieużywane, nieregenerowane 

i nienaprawiane.  

Parametry techniczne, jakie mają zostać spełnione przez zakupione jednostki wewnętrzne jak 

i zewnętrzne znajdują się w projekcie budowlanym.  Ponadto, każda z zamontowanych jednostek 

wewnętrznych musi zostać wyposażona w indywidualny bezprzewodowy sterownik. Rozlokowanie 

jednostek wewnętrznych oraz zewnętrznych przedstawia część rysunkowa w/w projektu. 

Całość instalacji należy zamontować zgodnie z zaleceniami producenta systemu 

klimatyzacyjnego. Montaż instalacji klimatyzacji powinien być przeprowadzony przez 

autoryzowanego instalatora posiadającego wszystkie najnowsze i aktualne certyfikaty.  

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia oraz wymagania jakościowe określa dokumentacja 

projektowa, w skład której wchodzi: 

 Projekt budowlany – branża instalacji klimatyzacji,  

 Projekt budowlany – branża elektryczna, 

 Przedmiar robót – branża klimatyzacji, 

 Przedmiar robót – branża elektryczna, 

 Projekt aranżacji wnętrz budynku administracyjnego Nadleśnictwa Mielec. 

Zamawiający informuje o możliwości dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej terenu realizacji 

przedmiotu umowy oraz jego otoczenia. W tym celu, Wykonawca proszony jest o skontaktowanie się 

z pracownikiem: Michał Sulik, tel: 698 633 660 lub e-mail: michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl, w celu 

ustalenia daty oględzin. Podczas wizji lokalnej zostanie ustalona kolejność robót. Nadleśnictwo 

jednocześnie informuje, że nie zamierza zaprzestać działalności na czas wykonywania instalacji. 

Zamawiający wymaga podzielenia prac na dwa etapy. Pierwszy etap to wykonanie wszelkich prac na 

piętrze budynku administracyjnego Nadleśnictwa Mielec (ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec), natomiast 

drugi etap stanowić będzie parter budynku. Koszt dokonania wizji ponosi Wykonawca.  

 Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert będzie możliwość udostępnienia 

zainteresowanym Wykonawcom projektu budowlanego (w tym branży elektrycznej, sanitarnej, 

teletechnicznej)  budynku administracyjnego Nadleśnictwa Mielec przez uprawnionego pracownika, tj. 

Michała Sulika. Wykonawca proszony jest o poinformowanie pracownika z co najmniej   

jednodniowym wyprzedzeniem o planowanej wizycie dzwoniąc pod nr tel: 698 633 660 lub wysyłając 

wiadomość na adres e-mail: michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl.  

 

Gospodarkę odpadami powstałymi w wyniku robót, Wykonawca będzie prowadził zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokumentowania postępów 

prac za pomocą dokumentacji fotograficznej.  

 

KODY CPV: 

45300000-0 roboty instalacyjne w budynkach 

45331000-6 instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 

45331220-4 instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych 

45320000-6 roboty izolacyjne 

45310000-3 roboty instalacyjne elektryczne 

45311100-1 roboty w zakresie okablowania elektrycznego 

45311200-2 roboty w zakresie instalacji elektrycznych 

45314310-7 układanie kabli 

45331210-1 instalowanie wentylacji i klimatyzacji 

 

 

 

mailto:michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl
mailto:michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl


4. Warunki wymagane od Wykonawców:  

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę co najmniej dwóch zadań polegających na wykonaniu 

instalacji chłodu w oparciu o zmienny przepływ czynnika VRF o wartości każdej roboty nie mniejszej niż 40 000,00 zł 

brutto wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na 

rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane 

zostały wykonane należycie.   

 

 

5. Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.08.2021 r. 

 

6. Kryteria oceny ofert: cena 100% 

 
                                                                  

7. Pracownik Nadleśnictwa uprawniony do kontaktu: 

Pan: Michał Sulik             tel.: 698 633 660      adres e-mail: michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl 

 

8. Ofertę należy przekazać w terminie do dnia: 15.07.2021 r. godzina: 10:00 

7.   Ofertę można:* 

a) przesłać e-mailem na adres: mielec@krosno.lasy.gov.pl 

b) dostarczyć osobiście do siedziby Nadleśnictwa na adres: ul Partyzantów 11, 39-300 Mielec 

c) przesłać pocztą lub kurierem na adres jw. 

 

       8.  Załączniki:    

 a) Zał. 1 Wzór Oferty 

 b) Zał. 2 Wzór Umowy 

c) Zał. 3 - Wykaz wykonanych robót budowlanych 

d) Zał. 4 – Oświadczenie o zapoznaniu się z projektem budowlanym oraz aranżacji wnętrz   

budynku administracyjnego Nadleśnictwa Mielec 

e) Zał. 5 – Pełnomocnictwo – jeśli oferta nie zostanie złożona przez osobę ujawnioną w KRS lub 

właściciela firmy (jeśli wymagane) 

 

 

Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o warunki i kryteria określone 

w zapytaniu. 

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Mielec do zawarcia umowy. 

Zamawiający odrzuci oferty bez ich oceny, które nie spełniają warunków formalnych 

wymaganych w zapytaniu. 

Zamawiający zastrzega możliwość zamknięcia postępowania bez wyboru oferty lub 

unieważnienia postępowania. 

 

mailto:michal.sulik@krosno.lasy.gov.pl

		2021-07-01T10:14:06+0200
	Hubert Sobiczewski




